



WWF®

HEINÄKUUN

2015

WWF:llä on kummeja yli 25 000.  
Kiitos tuestanne!

© PETRI MULARI/APU/WWF

# WWF SUOMEN SUOJELUSAAVUTUKSET KUMPPANIMAISIA:

## Saimme yhdessä aikaan paljon hyviä tuloksia vuonna 2014

Vuonna 2014 teimme kehitysyhteistyötä ulkoministeriön kumppanuusjärjestönä Himalajan alueella Nepalissa ja Bhutanissa, Indonesiassa Borneolla sekä Itä-Afrikassa Tansaniassa ja Mosambikissa.

Kumppanimaissamme työmme kohdistui erityisesti salametsästyksen kitkemiseen, uhanalaisten lajien sekä metsien suojeluun, ilmastonmuutokseen sopeutumiseen, köyhyyden vähentämiseen sekä hyvän luonnonvarojen hallinnon ja kestävä elämäntavan edistämiseen.

Suuri osa työstämme rahoitettiin ulkoasiainministeriön kehitysyhteistyövaroin. Lisäksi työmme mahdollistivat yksityiset tukijamme. Kiitos tuestanne! Yhdessä saamme paljon aikaan!

Lumisten vuorten arkajalka tarvitsee apuasi.  
Liity WWF:n lumileopardi-kummiksi:  
[wwf.fi/lumileopardikummiksi](http://wwf.fi/lumileopardikummiksi)

# SALAMETSÄSTYKSEN VASTAINEN TYÖ

Vuosi 2014 oli jälleen kerran menestyksekkäs salametsästyksen vastaisessa toiminnassa Nepalissa. Vuoden aikana yksikään sarvikuono tai tiikeri ei joutunut salametsästyksen uhriksi.

Vahvistimme salametsästyksen vastaista työtä perustamalla uusia salametsästysrikoksia valvovia toimistoja salametsästysreiteille Nepaliin lähelle Kiinan rajaa. Lisäksi kehitimme Bhutanissa kansallispuistoissa tapahtuvaa partiointia ja salametsästyksen vastaista työtä muun muassa koulutuksen avulla. Sen ansiosta puistoissa takavarikoitiin useita laittomasti metsästettyjä eläimiä.

Työmme jatkuminen Himalajalla on tärkeää, sillä esimerkiksi erittäin uhanalaisen lumileopardin nahalla, luilla ja muilla ruumiinosilla käydään kauppaa.

**TYÖMME OSOITTA  
ETTÄ SALA-  
METSÄSTYKSEEN  
VOIDAAN PUUTTUA!**

**0** SALAMETSÄSTETTYÄ  
TIIKERIÄ JA SARVIKUONOA  
NEPALISSA

**2** UUTTA SALAMETSÄSTYS-  
RIKOKSIA VALVOVAA TOIMISTOA  
NEPALIIN

# UHANALAISTEN LAJIEN SUOJELU

Vuoden 2014 aikana Bhutanissa aloitettiin ensimmäistä kertaa koko maan kattavat tiikeri- ja lumileopardilaskennat. Laskentojen toivotaan lähitulevaisuudessa tuovan tärkeitä tietoa lajien määrästä ja elintavoista. Tiedon avulla uhanalaisten eläinten suojelua voidaan kohdentaa nykyistä paremmin.

Indonesiassa Borneon saarella, Itä-Kalimantanin provinssissa saatiin todisteita Sumatran sarvikuonosta, jonka uskottiin jo hävinneen alueelta. Löydön innoittamana tukemallamme Muller-Schwanerin alueella toteutettiin sarvikuonojen kartoitus. Vaikka ensimmäisessä kartoituksessa sarvikuonoja ei löytynyt, jatkamme selvitystyötä.

Osana uhanalaisten eläinten suojelua tuimme suojelualueiden sekä kansallispuistojen hoitoa Bhutanissa, Nepalissa ja Borneolla Indonesiassa.

TANSANIASSA JA NEPALISSA ON PERUSTETTU KYLÄMETSÄ MUODOSTAMAAN NIIN KUTSUTTUJA EKOLOGISIA KÄYTÄVIÄ SUOJELUALUEIDEN VÄLILLE.

KÄYTÄVIEN TARKOITUKSENA ON MAHDOLLISTAA UHANALAISTEN ELÄINTEN, KUTEN SARVIKUONOJEN, LIIKKUMINEN SUOJELUALUEELTA TOISELLE. VUONNA 2014 EKOLOGISTEN KÄYTÄVIEN TOIMIVUUS TODISTETTIIN NEPALISSA, KUN SARVIKUONO, JOLLA ON TUKIJOIDEMME AVULLA HANKITTU SATEELLIITTIKANNINPANTA, LIIKKUI KYLÄMETSÄ PITKIN NEPALIN JA INTIAN SUOJELUALUEIDEN VÄLILLÄ.

Sademetsien suojelulla on kiire:  
[wwf.fi/sademetsakummiksi](http://wwf.fi/sademetsakummiksi)

# METSIIEN SUOJELU JA METSÄKADON HIDASTAMINEN

Pitkäaikainen työmme metsiensuojelun edistämiseksi jatkui vuonna 2014.

Luovutimme Himalajalla Bhutanissa kansallispuistoissa eläville kyläyhteisöille viisi uutta kylämetsää jo olemassa olevien 10 lisäksi. Living Himalayas -ohjelman kautta tuimme kahden uuden yhteisösuojelualan perustamista Intiassa.

Vähensimme painetta metsien käyttöön Nepalissa sekä tuimme puiden istutusta ja suojelimme metsäalueita. Koulutimme myös kyläläisiä suojelemaan metsiä ja torjumaan metsäpaloja.

Usean vuoden jatkunut REDD+ -työ Nepalin metsien kartoittamiseksi ja niiden hiilensidontapotentiaalin selvittämiseksi saatiin päätökseen. Näillä metsillä arvioidaan olevan merkittävä rooli ilmastonmuutoksen hidastamisessa.

**97** BIOKAASULAITOSTA JA 130 POLTTOPUUTA  
SÄÄSTÄVÄÄ BIOKAASULIETTÄ NEPALIIN

**147** HENKILÖLLE KOULUTUS METSÄPALOJEN  
TORJUNNASTA NEPALISSA

**YLI 400** METSÄTYÖLÄISELLE KOULUTUS  
METSIIEN SUOJELUSTA JA KESTÄVÄSTÄ  
METSÄNHOIDOSTA NEPALISSA

**~3 MILJOONAN** HENKILÖAUTON  
VERRAN VÄHEMMÄN KASVIHUONEKAASU-  
PÄÄSTÖJÄ SEURAAVIEN VIIDEN VUODEN AIKANA  
METSÄNSUOJELUMME ANSIOSTA NEPALISSA

**66 000** HEHTAARIA KYLÄMETSÄÄ  
TANSANIAAN

Ilmastonmuutosta on hillittävä!  
Liity WWF:n ilmasto-kummiksi nyt:  
[wwf.fi/ilmastokummiksi](http://wwf.fi/ilmastokummiksi)

# TOIMEENTULON PARANTAMINEN JA ILMASTONMUUTOKSEEN SOPEUTUMINEN

Vuoden 2014 aikana edistimme ihmisten toimeentuloa kehittämällä kestäviä elinkeinoja.

Edistimme etenkin naisten toimeentuloa Nepalissa, Bhutanissa ja Borneolla. Bhutanissa naiset saavat nyt lisätuloja kudontaryhmistä, Nepalissa tuimme vihannesten, hedelmien ja mausteiden ja Borneolla kumipuun ja kosmetiikkateollisuudessa käytettävän agarpuun viljelyä.

Nepalissa paransimme kyläläisten mahdollisuuksia sopeutua ilmastonmuutoksen aiheuttamiin sään ääri-ilmiöihin rakentamalla erilaisia kastelu- ja juomaveden saatavuutta parantavia järjestelmiä sekä kehittämällä kestävämpää maanviljelyä.

Jatkoimme Väestöliiton kanssa erityisesti nuorille suunnattua seksuaaliterveyskasvatusta ja ympäristönsuojeluteemoja yhdistävää koulutusta Nepalin maaseudulla.

**17 000** AGARPUUN JA 12 000 KUMIPUUN TAINTA ISTUTETTIIN BORNEOLLA

**2** UUTTA PETOKORVAUSJÄRJESTELMÄÄ OTETTIIN KÄYTTÖÖN VILLIELÄINTEN AIHEUTTAMIEN TUHOJEN MAKSAMISEKSI BHUTANISSA

**10 000** NEPALILAISTA METSÄTYÖLÄISTÄ LIITTYI AMMATTILIITTOJEN JÄSENIKSI, MIKÄ PARANTAA HEIDÄN TYÖOIKEUKSIAAN JA TYÖTURVALLISUUTTAAN

**75** LUONNONLÄHDETTÄ, 73 KASTELUKANAVAA, 22 SADEVEDENKERUUALLASTA SEKÄ 109 VESIENSUOJELUALLASTA KASTELU- JA JUOMAVEDEN TURVAAMISEKSI YLI 6 000 KOTITALOUDELLE NEPALISSA

**4** AUTOMAATTISTA SÄÄASEMAA VUORISTOON PITKÄAIKAISEN SÄÄTIEDON SAATAVUUDEN VARMISTAMISEKSI BHUTANISSA

**YLI 35 500** IHMISTÄ SAI PERHESUUNNITELUNEUVONTAA JA -PALVELUITA NEPALISSA

**YLI 100 000** HENKILÖLLE SEKSUAALITERVEYSNEUVONTAA WWF:N JA VÄESTÖLIITON YHTEISHANKKEESSA NEPALISSA



Lumisten vuorten arkajalka tarvitsee apuasi.  
Liity WWF:n lumileopardi-kummiksi:  
[wwf.fi/lumileopardikummiksi](http://wwf.fi/lumileopardikummiksi)

# VASTUULLISEN LUONNONVAROJEN HALLINNAN EDISTÄMINEN

Edistimme luonnonvarojen vastuullista hallintaa tukemalla kansalaisyhteiskunnan työtä kumppanimaissamme.

Vuoden 2014 aikana tuimme Tansaniassa ja Mosambikissa luonnonvarojen hallintaan sekä vastuullisiin maainvestointeihin keskittyviä kansalaisjärjestöfoorumeja. Lisäksi edistimme Mosambikissa kansalaisjärjestöjen, valtion, median ja yksityissektorin välisiä keskusteluja luonnonvaroihin perustuvan teollisuuden toiminnasta.

Nepalissa kylämetsätoimikunnat, jotka ovat vastuussa suojelualueiden ympärillä sijaitsevista metsistä, edistivät luonnonvarojen hyvää hallintaa lisäämällä läpinäkyvyyttä ja vastuullisuutta kylämetsiä koskevassa päätöksenteossaan. Lisäksi tuimme metsätyöläisten ja metsäammattiliittojen vaikutusmahdollisuuksia uuden kansallisen metsälain valmistelussa.

Borneolla edistimme hyvän hallinnon periaatteita maankäyttösuunnitelmien laatimisprosesseissa sekä valtion hallinnoimien metsäalueiden hoitosuunnitelmien valmistelussa.

WWF:n kummina tuet pitkäjänteisesti työtämme ja kuulet ensimmäisenä siitä mitä hyvää olemme yhdessä saaneet aikaiseksi: [wwf.fi/kummiksi](http://wwf.fi/kummiksi), [wwf.fi/kummipalvelu](http://wwf.fi/kummipalvelu)

# VIHREÄN TALOUDEN JA KESTÄVÄN ELÄMÄNTAVAN EDISTÄMINEN

Vuoden 2014 aikana lisäsimme yleisön tietoisuutta vastuullisesta elämäntavasta.

Julkaisimme maapallon monimuotoisuuden tilaa ja luonnonvarojen kulutusta kuvaavan WWF:n Living Planet -raportin Suomessa. Presidentti Tarja Halonen osallistui raportin julkaisutilaisuuteen Bhutanissa.

Olimme mukana Nepalissa Generation Green -kampanjassa, jossa tavoitteenamme on innostaa 500 000 nuorta toimimaan yhdessä ympäristön ja vastuullisen elämäntavan puolesta. Suomessa Maailma lautasella -koulukiertueemme lisäsi oppilaiden ja opettajien tietoisuutta ruokavalintojen merkityksestä luonnon monimuotoisuuden suojelulle sekä ilmastonmuutoksen hidastamiselle.

Borneolla tuimme paikallista metsäyhtiötä arvokkaiden suojelualueiden kartoittamisessa sekä ympäristöystävällisempien toimintatapojen kehittämisessä. Lisäksi tuimme pienöljypalmuviljelijöitä kestävä tuotannon kehittämisessä.

Bhutanissa edistimme tietoisuutta ja keskustelua kestävästä vesivoimatuotannosta.

Suomessa aloitimme keskusteluseminaarisarjan, jonka tavoitteena on selvittää mahdollisuuksia lisätä investointeja ympäristön ja ihmisten kannalta kestävään, yhteisöjen tekemään metsätalouteen Itä-Afrikassa. Järjestimme myös Vihreän Talouden seminaarin, jossa lukuisat yritysjohtajat, päättäjät ja tutkijat keskustelivat ratkaisuihin vihreän talouden edistämiseksi Suomessa.

LIVING PLANET -RAPORTIN MUKAAN LUONNON MONIMUOTOISUUS ON ROMAHTANUT 70-LUVULTA ALKAEN ERITYISESTI MATALAN TULOTASON MAISSA JA TROPIIKISSA, MIKÄ JOHTUU PITKÄLTI IHMISTEN TOIMISTA KUTEN YLIKULUTUKSESTA.

**35 000** NEPALILAISTA NUORTA SITOUTUI TOIMIMAAN VASTUULLISEN ELÄMÄNTAVAN PUOLESTA GENERATION GREEN -KAMPANJASSA

**14 256** OPPILASTA OSALLISTUI MAAILMA LAUTASELLA -OPETUKSEEN.

**YLI 230** PIENTUOTTAJAA LIITTYI KESTÄVÄN PALMUÖLJYN STANDARDIN REKISTERIIN INDONESIASSA

**6** SUOMALAISTA YRITYSTÄ SITOUTUI SOIJAAASTEEMME EDISTÄÄKSEEN VASTUULLISEN SOIJAN SAATAVUUTTA

WWF SUOMI ON SUOMEN ULKOASIAINMINISTERIÖN KUMPPANUUSJÄRJESTÖ. KEHITYSYHTEISTYÖMME KUMPPANIMAISSA TOTEUTETAAN MINISTERIÖN TUEN LISÄKSI YKSITYISHENKILÖILTÄ JA YRITYKSILTÄ SAATUJEN LAHJOITUSTEN AVULLA.